
Zvláštní spěšný vlak z Loun do Mutějovic a zpět.

Sp 11905 km km Sp 11906

10 10

11:55 0 Louny 25 14:35

| 1 Louny střed 24 |

| 2 Louny město 23 |

A 12:03 4 Louny předměstí 14:28 B

A 12:12 Louny předměstí 21 14:28 B

X 12:14 6 Jimlín 19 14:26 X

X 12:17 8 Opočno u Loun 17 14:23 X

X 12:19 9 Touchovice u Loun 16 14:21 X

12:21 11 Hřivice 14:19

12:31 Hřivice 14 14:18

X 12:34 13 Konětopy 12 14:16 X

X 12:38 16 Solopysky 9 14:12 X

12:42 21 Domoušice 14:08

12:52 Domoušice 4 13:58

12:58 25 Mutějovice 0 13:52

10 jede 16.10. 2021

Jízdné ve vlacích je bezplatné

| vlak zastávku projíždí

X vlak zastavuje jen na znamení

A vlak zastavuje jen pro dopravní účely, v dopravně není možný nástup a výstup cestujícíh

B čas průjezdu dopravnou Louny předměstí

Časy uvedené v tomto jízdním řádu jsou pouze orientační! 

Dopravce ČD, a.s. 


